
МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ 

Государственное бюджетное общеобразовательное учреждение 

«Курчалоевский центр образования» 

ПРИКАЗ 

24 марта 2020 г.                                                                                            № 112 

г. Курчалой 

 
Об организации образовательного процесса 

в условиях карантина 

 

В целях предотвращения распространения короновирусной инфекции и 

обеспечения санитарно-эпидемиологического благополучия учащихся и 

работников центра образования, в соответствии с приказом Министерства 

образования и науки Чеченской Республики от 24 марта 2020 г. № 440-п «Об 

утверждении временного порядка сопровождения реализации 

образовательных программ начального общего, основного общего, среднего 

общего образования, образовательных программ среднего профессионального 

образования и дополнительных общеобразовательных программ с 

применением электронного обучения и дистанционных образовательных 

технологий», руководствуясь пунктом 3.2 Устава центра образования, 

п р и к а з ы в а ю : 

1. Утвердить Положение об организации образовательного процесса во 

время карантина в ГБОУ «Курчалоевский центр образования» (Приложение 

№ 1). 

2. Заместителям директора по учебно-воспитательной работе 

Хасбулатовой М.Р., Саламовой М.А., Алсултановой Б.С., заместителю 

директора по воспитательной работе Алиевой М.Х-М. обеспечить 

ознакомление педагогических работников с настоящим приказом. 

3. Секретарю директора Давлетмурзаевой М.Р. обеспечить 

ознакомление заместителей директора по учебно-воспитательной работе, 

воспитательной работе, научно-методической работе, информатизации 

образовательного процесса с настоящим приказом под подпись. 

4. Контроль за исполнением оставляю за собой. 

 

 

 

 

Директор                  М.Э. Асхабов 


